

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 金 岡 佳 時

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	5/28	調査研究費	旅費(4/5) 東京都中央区		46,696	373,304
2	5/28	調査研究費	旅費(5/10) 徳島県三好市		4,321	368,983
3	5/28	調査研究費	日本会議年会費 (令和7年4月～令和8年3月分)		12,000	356,983
4	5/28	調査研究費	旅費(4/26～27) 徳島県徳島市		754	356,229
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		776,229
5	9/10	調査研究費	旅費(8/21～23) 東京都(港区・千代田区)、大 阪市(此花区・中央区)		105,834	670,395
6	9/10	調査研究費	旅費(8/25) 東京都港区		40,874	629,521
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,049,521
7	10/31	要請陳情等 活動費	旅費(10/22) 高松市サンポート		7,861	1,041,660
8	11/26	調査研究費	旅費(10/27～30) 沖縄県(那覇市・豊見城市・ 島尻郡八重瀬町・糸満市・宮古島市)、鹿児島 県大島郡徳之島町		166,773	874,887
9	11/26	調査研究費	旅費(11/4～5) 神奈川県鎌倉市		77,344	797,543
10	11/26	要請陳情等 活動費	旅費(11/11) 東京都千代田区		34,632	762,911
11	11/26	調査研究費	旅費(11/14～15) 東京都墨田区、京都市(東山区・下京区)		69,961	692,950
12	1/14	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		220,990	471,960
13	1/14	広報広聴費	県政報告作成費、封筒印刷代、封入作業代・ 手数料		323,081	148,879
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		568,879
14	1/28	調査研究費	旅費(1/22) 東京都千代田区		32,974	535,905
15	3/31	資料購入費	公明新聞購読料 (令和7年4月～令和8年2月分)		24,970	510,935
16	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (令和7年3月～令和8年2月分)		45,600	465,335

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 金 岡 佳 時

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
17	3/31	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版購読料 (令和7年1月～12月分)		11,880	453,455
18	3/31	調査研究費	旅費(4/2～2/14)		120,698	332,757
合 計				1,680,000	1,347,243	332,757